-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุไฟฟ้า(๒๖.๑๒.๑๕.๑๗ ) จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคดัเลือก ได้แก่ เกียรติศักดิ์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายรุ่งโรจน์ สถิตย์) 
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์